「サイン＋サンクス定食」発売オープニングセレモニー

日時：令和６年３月１日（金）午前 10 時～

場所：和歌山市出島４８－１

      グリーンコーナー本店店内

１ 開会

２ 出席者紹介

（1）株式会社玉林園

   常務取締役 林孝洋 様

（2）県及び県警察

   和歌山県環境生活部県民局県民生活課長

   和歌山東警察署交通課長

３ 趣旨説明

４ 県民生活課長挨拶

５ 和歌山東警察署交通課長挨拶

６ 啓発物品贈呈

７ 株式会社玉林園常務取締役林孝洋様挨拶

８ 記念撮影

９ 街頭啓発

以上